BRI SRR S B KRR SR SR &

2014 1 17

6 2013 10 30

20



32



FEHALRHR (Be) BLRHEFF
TERIBE AR BT LR S R &

2014 1 22
50

w2 2 d AL R BRI S
FERIREARBR SRR 22

2014 2 18

20



rdETtiAR (Be) HIF
TERIBE AR e BT LT g AR &

2014 2 20



BULTTALRHRHR B TR B AR B e B L2653

2014 2 11

FMALRHR B Zh BB e I BT T3l

2014 2 8 7



BRI I SR BE AR S B R LB s i &

2014 2 19

2013 2014

88

2013
2014

88
2014



	省社科联召开党的群众路线教育实践活动总结大会
	南京市社科联（院）机关召开党的群众路线教育实践总结大会
	常州市社科联举办全市社科理论界党的群众路线理论研讨会
	南通市社科联（院）召开党的群众路线教育实践活动动员大会
	镇江市社科联部署党的群众路线教育实践活动
	泰州市社科联启动群众路线学习教育活动
	镇江市社科联召开党的群众路线教育实践活动座谈会

